Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.05.2018 года №1708
О внесении изменений в постановление               № 1684 от 13.05.2015 года Об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального

района»

На основании Протеста Прокуратуры Сосновского района Челябинской области от 28.04.2018 № 6-259В-2018 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.05.2015 года № 1684 «Об утверждении Положения о порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района (Приложение 2).

2.  Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.04.2018 года № 1499 «О внесении изменений в постановление № 1684 от 13.05.2015 года об утверждении Положения «О порядке отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосновского муниципального района» - признать утратившим силу.

3. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района                               А.Н. Алексеева.

Исполняющий обязанности

Главы  района

  И.М. Азархин
Приложение  2 к  Постановлению администрации Сосновского муниципального района

от 25.05.2018 года № 1708
Перечень

организаций для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ

	№
	Наименование организаций
	Место нахождения организации (подразделений)

	Исправительные работы

	1
	ООО «Заря»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул. 1 Мая, д. 135

	2
	ООО «Новое поле»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, д. Новое поле

	3
	ООО «Нива»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 1

	4
	ОАО НП АК «Митрофановский»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 6 Б

	5
	ОАО ПЗ «Россия»
	456514, Челябинская область, Сосновский район пос. Мирный, пер. Парковый, 8а

	6
	ООО «Жил-Сервис»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, ул. Ленина, д. 14

	7
	ООО «Теченское ЖКХ»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Центральная, д. 19

	8
	ООО УК «АККТиВ»
	456531, Челябинская область, Сосновский район, пос. Саргазы, ул. Мичурина, 10 А

	9
	ООО «Здоровый дух»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Томинский, ул. Школьная, д. 3

	10
	ООО УК «Солнечный»
	456516, Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17

	11
	ООО «ЖЭК»
	456525, Челябинская область, Сосновский район, пос. Трубный, ул. Комсомольская,
д. 3 А

	12
	ООО УК «Партнер»
	456513, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Двинская, д. 21,   оф. 122

	13
	ОГУП «Сосновское ПРСД»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д. 1А

	14
	ООО «Вознесенкое ЖКХ»
	456505, Челябинская область, Сосновский район, с. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14

	15
	ООО «Комфорт»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
пер. Школьный, д. 5

	16
	ООО «Рощинские коммунальные сети»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

	17
	МУП «Кременкульские коммунальные сети»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б

	18
	ОАО «Есаульское РТП»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Есаульский, ул. Трактористов, д. 1

	19
	ООО ТГК «Восход»
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, д. 3

	20
	ООО «ЭкоМастер»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Почтовая, д. 60 А

	21
	МБУЗ «Сосновская ЦРБ»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Ленина, д. 52

	22
	ООО «Классик»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д.1 А, корп. 2

	23
	Администрация Алишевского сельского поселения
	456525, Челябинская область, Сосновский район, п. Трубный,
ул. Пионерская, д. 8

	24
	Администрация Архангельского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район,
с. Архангельское,
ул. Центральная, д. 11

	25
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14

	26
	Администрация Долгодеревенского сельского поселения
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. 50 лет ВЛКСМ,
д. 17

	27
	Администрация Есаульского сельского поселения
	456530, Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Ленина, д. 126

	28
	Администрация Краснопольского сельского поселения
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, д. 3

	29
	Администрация Кременкульского сельского поселения
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д 14 Б

	30
	Администрация Мирненского сельского поселения
	456514, Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный,
ул. Школьная, д 10

	31
	Администрация Полетаевского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 46

	32
	Администрация Рощинского сельского поселения
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

	33
	Администрация Саккуловского сельского поселения
	456503, Челябинская область, Сосновский район, п. Саккулово, ул. Гагарина, д. 3

	34
	Администрация Саргазинского сельского поселения
	456531, Челябинская область, Сосновский район, п. Саргазы,
ул. Мичурина, д. 3

	35
	Администрация Солнечного сельского поселения
	456516, Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17

	36
	Администрация Теченского сельского поселения
	456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д. 19

	37
	Администрация Томинского сельского поселения
	456537, Челябинская область, Сосновский район, п. Томинский, ул. Школьная, д. 3

	Обязательные работы (на должности разнорабочих)

	1
	ООО «Заря»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
ул. 1 Мая, д. 135

	2
	ООО «Новое поле»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, д. Новое поле

	3
	ООО «Нива»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 1

	4
	ОАО НП АК «Митрофановский»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, 6 Б

	5
	ОАО ПЗ «Россия»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, переулок Парковый,
д. 8 А

	6
	ООО «Жил-Сервис»
	456514, Челябинская область, Сосновский район, пос. Мирный, ул. Ленина, д. 14

	7
	ООО «Теченское ЖКХ»
	456508, Челябинская область, Сосновский район, пос. Теченский, ул. Зеленая, д. 2

	8
	ООО УК «АККТиВ»
	456531, Челябинская область, Сосновский район, пос. Саргазы, ул. Мичурина, д. 10 А

	9
	ООО «Здоровый дух»
	456537, Челябинская область, Сосновский район, пос. Томинский, ул. Школьная, д. 3

	10
	ООО УК «Солнечный»
	456516, Челябинская область, Сосновский район, пос. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17

	11
	ООО «ЖЭК»
	456525, Челябинская область, Сосновский район, пос. Трубный, ул. Комсомольская,
д. 3 А

	12
	ООО УК «Партнер»
	456513, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Двинская,
 д. 21, оф.122

	13
	ОГУП «Сосновское ПРСД»
	456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
ул. Свердловская, д. 1А

	14
	ООО «Вознесенкое ЖКХ»
	456505, Челябинская область, Сосновский район, с. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14

	15
	ООО «Комфорт»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, пер. Школьный, д. 5

	16
	ООО «Рощинские коммунальные сети»
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино,
ул. Ленина, д. 9

	17
	МУП «Кременкульские коммунальные сети»
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б

	18
	ОАО «Есаульское РТП»
	456530, Челябинская область, Сосновский район, пос. Есаульский, ул. Трактористов, д. 1

	19
	ООО ТГК «Восход»
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, д. 3

	20
	ООО «ЭкоМастер»
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Почтовая, д. 60 А

	21
	МБУЗ «Сосновская ЦРБ»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Ленина, д. 52

	22
	ООО «Классик»
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
с. Долгодеревенское, ул. Свердловская, д.1 А, корп. 2

	23
	Администрация Алишевского сельского поселения
	456525, Челябинская область, Сосновский район, п. Трубный,
ул. Пионерская, д. 8

	24
	Администрация Архангельского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, с. Архангельское,
ул. Центральная, д. 11

	25
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка, ул. Школьная, д. 14

	26
	Администрация Долгодеревенского сельского поселения
	456510, Челябинская область, Сосновский район,
 с. Долгодеревенское,
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 17

	27
	Администрация Есаульского сельского поселения
	456530, Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский, ул. Ленина, д. 126

	28
	Администрация Краснопольского сельского поселения
	456512, Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле, ул. Цветочная, д. 3

	29
	Администрация Кременкульского сельского поселения
	456501, Челябинская область, Сосновский район, п. Кременкуль, ул. Ленина, д 14 Б

	30
	Администрация Мирненского сельского поселения
	456514, Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный,
ул. Школьная, д 10

	31
	Администрация Полетаевского сельского поселения
	456520, Челябинская область, Сосновский район, п. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 46

	32
	Администрация Рощинского сельского поселения
	456513, Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино, ул. Ленина, д. 9

	33
	Администрация Саккуловского сельского поселения
	456503, Челябинская область, Сосновский район, п. Саккулово, ул. Гагарина, д. 3

	34
	Администрация Саргазинского сельского поселения
	456531, Челябинская область, Сосновский район, п. Саргазы,
ул. Мичурина, д. 3

	35
	Администрация Солнечного сельского поселения
	456516, Челябинская область, Сосновский район, п. Солнечный, ул. Гагарина, д. 17

	36
	Администрация Теченского сельского поселения
	456508, Челябинская область, Сосновский район, п. Теченский, ул. Центральная, д. 19

	37
	Администрация Томинского сельского поселения
	456537, Челябинская область, Сосновский район, п. Томинский, ул. Школьная, д. 3